Ofício nº.  024/ 2026                                   Tunápolis – SC, 11 de fevereiro de 2026.

Ref.: Encaminhamento de Balancetes Mensais.

Cumprimentando-o cordialmente, vimos à presença de Vossa Senhoria,

encaminhar arquivo dos Balancetes de Prestação de Contas referente ao período

de agosto a dezembro de 2025, das entidades abaixo mencionadas:

- Prefeitura Municipal de Tunápolis;

- Fundo Municipal de Saúde de Tunápolis

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de alta estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

Marino José Frey

Prefeito Municipal.

Ilmo Sr.

FERNANDO WEISS

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

TUNÁPOLIS – SC.

		2026-02-11T16:15:30-0300
	MARINO JOSE FREY:34596755949